Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от    25.06.2019 г.                                       №    6 – 160
             г. Фокино

О внесении изменений в Решение Совета народных
 депутатов города Фокино от 30.10.2015г. № 5-499
 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», гл. 32 ч. 2 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа «город Фокино», рассмотрев письмо администрации города Фокино № 1547 от 13.06.2019г.,
                    Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1.  Внести  в  Решение  Совета  народных  депутатов  города Фокино от   30.10.2015 года

 № 5- 499 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 Решения Совета народных депутатов города Фокино от 30.10.2015 года

№ 5- 499 «О налоге на имущество физических лиц» отменить.

2.  Настоящее   решение  вступает  в  силу  с  1 января  2020  года,  но  не  ранее  чем  по
истечении одного месяца со дня их официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу.

3.  Настоящее решение опубликовать  в муниципальной газете «Фокинский вестник»
и разместить на официальном сайте администрации города Фокино в сети «Интернет».

Глава города                                                                                                         О.В. Попович